
 

标段编号：  2502-440305-04-01-170491001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 南山区原联合饼干厂城市更新单元项目土石方、基坑支护

及桩基础工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市蛇口招商港湾工程有限公司 

 

日期： 2025年04月23日 



资信标要求一览表（如有）

序

号
资信要素名称 有关要求或说明

1
企业业绩（不

评审）

提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）投标人自认为最具代表性

的同类工程业绩（不超过 5 项，若所提供业绩超过 5 项，统计时只计取前 5 项业绩）。

注：证明材料为：①施工合同（应包含但不限于项目名称和概况、签约主体、合同金

额、合同范围、合同签订时间等）；②竣工验收报告如有（应包含但不限于项目名称、

竣工时间、工程验收结论页等）。 ③业绩时间：未竣工工程以合同签订时间为准，

已竣工工程以竣工验收时间为准，时间须能够被准确判定为“近 5 年”内。 【证明

材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，

原件备查。】

2

拟派项目经理

情况 （不评

审）

1、拟派项目经理学历证书、注册证书、职称证书（若有）及社保等证明文件，提供

连续缴纳的近 3 个月社保证明（在网上打印的带有社保局的签章的均有效，提供社保

卡的视为无效）（截标前 3 个月）； 2、近五年（从招标公告发布之日起倒算，以竣

工验收证明时间为准）投标人拟派的项目经理类似工程项目业绩。（不超过 2项，若

所提供业绩超过 2 项，统计时只计取前 2 项业绩）。 注：证明材料为：1、提供项目

经理学历证书、注册证书、职称证书（若有）原件扫描件 2、①施工合同（应包含但

不限于项目名称和概况、签约主体、合同金额、合同范围、合同签订时间等）；②竣

工验收报告（应包含但不限于项目名称、竣工时间、工程验收结论页等）；③业绩时

间以竣工验收报告载明时间为准，时间须能够被准确判定为“近 5 年”内。④若合同

或证明材料无法体现拟派项目经理姓名和职务的，还应提供建设单位出具的证明材

料。 【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用

红色方框标记，原件备查。】

3

项目团队人员

配置情况（不

评审）

提出施工组织架构设想与项目管理人员配置计划，项目团队人员配置至少包括项目经

理、技术负责人、生产管理负责人，安全负责人等，拟派团队人员数量需满足项目实

际需求。 注：证明材料：①提供项目机构人员注册证书、职称证（如有）等证明文

件；②提供项目机构人员连续缴纳的近 3 个月社保证明（在网上打印的带有社保局的

签章的均有效，提供社保卡的视为无效）（截标前 3 个月）；



4
企业信用信息

（不评审）

1、提供承诺书（公司盖章）。投标人须书面承诺不存在下列情形：①因不良行为被

项目所在地政府主管部门禁止投标或施工禁入的；②与招标人有合同纠纷，或被索赔

过的；③被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”网站

（www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单；④被最高人民法院在“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人

名单；⑤其他法律法规规定禁止投标的情形。 投标人须书面承诺不存在下列关联关

系禁止投标要求情况：投标人之间存在以下情形的，禁止参与同一标段或者未划分标

段的同一采购项目：不同投标人的单位负责人或法定代表人为同一人的；不同投标人

之间存在控股、管理关系的；不同投标人的股东中存在相同自然人的（除非投标人提

供充足证据证明该情形不会影响到采购公正性）。 2、提供以下网站（从招标公告发

布之日起倒算，以处罚日期为准）查询结果截图。 ①“国家企业信用信息公示系统”

网站（www.gsxt.gov.cn）（查询行政处罚、列入严重违法失信名单（黑名单）信息；

②“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失

信被执行人名单； ③全国建筑市场监管公共服务平台“信用建设”（查询诚信数据、

黑名单、失信联合惩戒记录，http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）； ④广东省住房

和城乡建设厅网站信息公开栏“ 信用信息双公示” （查询行政处罚公示，

http://zfcxjst.gd.gov.cn/xxgk/index.html）； ⑤深圳市住房和建设局网站“政

务服务-便民查询”（行政处罚、红色警示、建筑市场劳资纠纷曝光台，

http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/index.html）； 证明材料： （1）提供以上信用

信息查询结果截图，由招标人及招标代理进行复核：最终以招标人查询复核结果为准。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1

附件一：资信标汇总表

资信标汇总表

序号 节点名称 内容

1 企业基本情况

公司名称： 深圳市蛇口招商港湾工程有限公司 ；

企业性质： 民营企业 ； （民营企业或国有企业或其他）

注册地址： 深圳市南山区招商街道赤湾社区赤湾五路六号赤湾石油大厦 302 ；

企业资质情况： 地基基础工程专业承包一级、建筑工程施工总承包二级、市政公

用工程施工总承包二级、航道工程专业承包二级、港口与海岸工程专业承包二级、

钢结构工程专业承包二级 ；

是否存在本单位的控股股东：☑否， □是，其控股股东为： / ，股份占比 / ；

其他主要股东及其股份占比：

深圳市招商港湾集团有限公司,股份占比 99.0099% ；

深圳市鑫港湾智慧建造科技股份有限公司,股份占比 0.9901% ；

投标联系人、联系方式、邮箱： 黄呈、18870404118、672110021@qq.com ；

2 企业同类业绩

1、项目名称：南山智谷大厦项目地基基础工程；合同额：16033.346926 万元；合

同签订时间/交（竣）工时间： 2022 年 10 月 10 日

2、项目名称：太子湾片区综合开发项目 DY03-06 地块建设项日基坑支护、桩基础、

土石方工程；合同额：13027.112399 万元；合同签订时间/交（竣）工时间： 2022

年 7 月 5日

3、项目名称：太子湾 DY03-07 地块桩基和基坑支护及土石方工程；合同额：

12147.806188 万元；合同签订时间/交（竣）工时间： 2022 年 7 月 21 日

4、项目名称：19 单元 05-01、05-03 住宅项目地基与基础工程；合同额：13049.157755

万元；合同签订时间/交（竣）工时间： 2023 年 9 月 26 日

5、项目名称：前湾 T102-0410 地项目桩基础和基坑支护及土石方工程；合同额：

10887.671876 万元；合同签订时间/交（竣）工时间： 2024 年 1 月 22 日

3
拟派项目经理情

况

项目经理姓名：俞传熙；执业资格：一级注册建造师、建安 B 证；职称（如有）：

高级工程师；工作年限：18 年；

1、项目名称：南山智谷大厦项目地基基础工程；合同额：16033.346926 万元；合

同签订时间/交（竣）工时间：2022 年 10 月 10 日；任职情况：项目经理；

2、项目名称：太子湾 DY03-04 地块基坑支护、桩基础、土石方工程；合同额：

6111.722101 万元；交（竣）工时间：2021 年 2 月 28 日；任职情况：项目经理；

https://www.tianyancha.com/company/278145070
https://www.tianyancha.com/company/5811197268


2

4
项目团队人员配

置情况

拟派团队总人数： 14 人；其中一级注册建造师 1 人，中级以上工程师 4 人；）

（一级注册建造师、中级以上工程师不得重复计算，同时具备的按照一级注册建造

师统计。）

项目经理姓名：俞传熙；执业资格：一级注册建造师、建安 B 证；职称（如有）：

高级工程师；工作年限：18 年；

技术负责人姓名：彭华；执业资格：职称证；职称（如有）：中级工程师；工作年

限：16 年；

生产管理负责人姓名：刘俊卿；执业资格：职称证；职称（如有）：中级工程师；

工作年限：20 年；

安全负责人姓名：邓正华；执业资格：注册安全工程师、安全员证；职称（如有）：

中级工程师；工作年限：33 年；

注：资信标汇总表无须盖章，放置资信标正文内容首页。



3

附件二：企业业绩

1、项目名称：南山智谷大厦项目地基基础工程；合同额：16033.346926 万元；合同签订时间/交（竣）工时间：

2022 年 10 月 10 日

2、项目名称：太子湾片区综合开发项目 DY03-06 地块建设项日基坑支护、桩基础、土石方工程；合同额：

13027.112399 万元；合同签订时间/交（竣）工时间： 2022 年 7 月 5 日

3、项目名称：太子湾 DY03-07 地块桩基和基坑支护及土石方工程；合同额：12147.806188 万元；合同签订时

间/交（竣）工时间： 2022 年 7 月 21 日

4、项目名称：19 单元 05-01、05-03 住宅项目地基与基础工程；合同额：13049.157755 万元；合同签订时间/

交（竣）工时间： 2023 年 9 月 26 日

5、项目名称：前湾 T102-0410 地项目桩基础和基坑支护及土石方工程；合同额：10887.671876 万元；合同签

订时间/交（竣）工时间： 2024 年 1 月 22 日

注：

提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）投标人自认为最具代表性的同类工程业绩（不超过

5项，若所提供业绩超过 5 项，统计时只计取前 5 项业绩）。

注：证明材料为：①施工合同（应包含但不限于项目名称和概况、签约主体、合同金额、合同范围、合同签订

时间等）；②竣工验收报告如有（应包含但不限于项目名称、竣工时间、工程验收结论页等）。

③业绩时间：未竣工工程以合同签订时间为准，已竣工工程以竣工验收时间为准，时间须能够被准确判定为“近

5年”内。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原件备查。】



4

业绩 1、南山智谷大厦项目地基基础工程



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26

业绩 2、太子湾 DY03-06 地块基坑支护、桩基础、土石方工程



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41

业绩 3、太子湾 DY03-07 地块桩基和基坑支护及土石方工程



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57

业绩 4、19 单元 05-01、05-03 住宅项目地基与基础工程



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79

业绩 5、前湾 T102-0410 地项目桩基础和基坑支护及土石方工程



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99

附件三：拟派项目经理情况

项目经理姓名：俞传熙；执业资格：一级注册建造师、建安 B证；职称（如有）：高级工程师；工作年限：18

年；

项目名称：南山智谷大厦项目地基基础工程；合同额：16033.346926 万元；合同签订时间/交（竣）工时间：

2022 年 10 月 10 日；任职情况：项目经理；

项目名称：太子湾 DY03-04 地块基坑支护、桩基础、土石方工程；合同额：6111.722101 万元；交（竣）工时

间：2021 年 2 月 28 日；任职情况：项目经理；

注：

1、拟派项目经理学历证书、注册证书、职称证书（若有）及社保等证明文件，提供连续缴纳的近 3个月社保证

明（在网上打印的带有社保局的签章的均有效，提供社保卡的视为无效）（截标前 3个月）；

2、近五年（从招标公告发布之日起倒算，以竣工验收证明时间为准）投标人拟派的项目经理类似工程项目业绩。

（不超过 2项，若所提供业绩超过 2 项，统计时只计取前 2 项业绩）。

注：证明材料为：1、提供项目经理学历证书、注册证书、职称证书（若有）原件扫描件

2、①施工合同（应包含但不限于项目名称和概况、签约主体、合同金额、合同范围、合同签订时间等）；②竣

工验收报告（应包含但不限于项目名称、竣工时间、工程验收结论页等）；③业绩时间以竣工验收报告载明时

间为准，时间须能够被准确判定为“近 5 年”内。④若合同或证明材料无法体现拟派项目经理姓名和职务的，

还应提供建设单位出具的证明材料。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原件备查。】



100



101



102



103



104

业绩 1：南山智谷大厦项目地基基础工程



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124

业绩 2：太子湾 DY03-04 地块基坑支护、桩基础、土石方工程



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142

附件四：项目团队人员配置情况

项目团队人员配置情况一览表

序

号

拟任项目机构岗位职

务
姓名 技术职称 注册执业资格类别 注册专业 备注

1 项目经理 俞传熙 高级工程师 一级注册建造师 建筑工程

2 生产管理负责人 刘俊卿 中级工程师 职称证 装饰工程

3 技术负责人 彭华 中级工程师 职称证 建筑工程

4 质量负责人 周清想 中级工程师 质量员证 土建

5 安全负责人 邓正华 中级工程师
注册安全工程师

安全员证
建筑施工安全

6 造价负责人 翟开 助理工程师 一级注册造价师 土木建筑

7 劳资专管员 莫福威 无 劳务员证 无

8 材料员 凌云清 无 材料员证 无

9 预算员 李深华 无 二级注册造价师 土木建筑工程

10 施工员 叶永春 无 施工员证 无

11 施工员 罗煜华 无 施工员证 土建

12 资料员 刘先哲 无 资料员证 无

13 质量员 刘一舟 无 质量员证 土建

14 安全员 邹国算 无 安全员证 无

共计 14 人，其中：

1.拟投入的团队成员是否都提供 3 个月社保证明： 是；否， 0 人无社保证明

2.执业资格 4 人

3.高级职称 1 人、中级职称 4 人

注：（一级注册建造师、中级以上工程师不得重复计算，同时具备的按照一级注册建造师统计。）

注：

提出施工组织架构设想与项目管理人员配置计划，项目团队人员配置至少包括项目经理、技术负责人、生

产管理负责人，安全负责人等，拟派团队人员数量需满足项目实际需求。

注：证明材料：①提供项目机构人员注册证书、职称证（如有）等证明文件；②提供项目机构人员连续缴

纳的近 3 个月社保证明（在网上打印的带有社保局的签章的均有效，提供社保卡的视为无效）（截标前 3

个月）；



143

项目经理（俞传熙）证明文件



144



145



146



147



148

生产管理负责人（刘俊卿）证明文件



149



150



151

技术负责人（彭华）证明文件



152



153



154

质量负责人（周清想）证明文件



155



156



157



158

安全负责人（邓正华）证明文件



159



160



161



162

造价负责人（翟开）证明文件



163



164



165

劳资专管员（莫福威）证明文件



166



167



168

材料员（凌云清）证明文件



169



170

预算员（李深华）证明文件



171



172



173

施工员（叶永春）证明文件



174



175

施工员（罗煜华）证明文件



176



177



178

资料员（刘先哲）证明文件



179



180



181

质量员（刘一舟）证明文件



182



183



184

安全员（邹国算）相关证件



185



186



187



188

2、提供以下网站（从招标公告发布之日起倒算，以处罚日期为准）查询结果截图。

①“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）（查询行政处罚、列入严重违法失信名单（黑

名单）信息；

②“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；



189



190

③全国建筑市场监管公共服务平台“信用建设”（查询诚信数据、黑名单、失信联合惩戒记录，

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）；



191

④广东省住房和城乡建设厅网站信息公开栏“ 信用信息双公示” （查询行政处罚公示，

http://zfcxjst.gd.gov.cn/xxgk/index.html）；



192



193

⑤深圳市住房和建设局网站“政务服务-便民查询”（行政处罚、红色警示、建筑市场劳资纠纷曝光台，

http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/index.html）；



194

注：提供以上信用信息查询结果截图，由招标人及招标代理进行复核：最终以招标人查询复核结果为

准。


	封面
	企业业绩 （不评审）
	拟派项目经理情况 （不评审）
	项目团队人员配置情况 （不评审）
	企业信用信息（不评审）

